
Pos 

3 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

4 

1 

6 

1 

2 

3 

4 

7 

1 

2 

3 

No. 

333 

303 

363 

388 

403 

655 

688 

666 

603 

774 

701 

703 

Name 

FRANIĆ Maro 

BROZINIĆ Milan 

BADURINA Lovro 

DAJAK Petar 

MARIĆ Ivica 

NEŽIĆ Valter 

JAKLIN Tomislav 

JAKLIN Vladimir 

BABIĆ Sandro 

KNEGO Žarko 

MILJKOVIĆ Bojan 

FABIJANČIĆ Luka 

J 

J7 

Club 

AK Dubrovnik Racing 

AK Dubrovnik Racing 

KK Rijeka 

AK Split Motorsport 

AKK SIB Racing Osijek 

AKK Fly with Kolman 

AKK Fly with Kolman 

AKK Fly with Kolman 

AK Saint Christopher RT 

AK Dubrovnik Racing 

ASK Kastavac 

AK Dubrovnik Racing 

Vehicle 

Seat Leon 

Honda Type R 

Lotus Exige 

Lotus Exige 

BMW E36 

Renault Clio Cup V 

Renault Clio Cup V 

Renault Clio Cup V 

Renault Clio Cup V 

Hyundai Elantra 

Honda Civic FK2 TCR 

Hyundai I30n TCR 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

17 

17 

17 

Total Tm 

27:33.699 

27:34.251 

27:55.251 

0.000 

27:43.216 

27:45.536 

28:02.316 

26:54.372 

26:56.757 

26:35.801 

26:46.778 

26:47.334 

Diff 

0.552 

21.552 

DNS 

16.780 

1 Lap 

1 Lap 

10.977 

11.533 

Best Tm 

1:40.909 

1:40.970 

1:42.559 

1:41.677 

1:42.518 

1:42.642 

1:44.844 

1:45.229 

1:31.954 

1:32.376 

1:32.788 

Points 

25 

20 

16 

0 

12,5 

26 

21 

17 

14 

25 

20 

16 

Sorted on Laps

Printed: 4.5.2025. 11:42:39 

www.grabarsport.hr 

Direktor: Franko Sudan 

Žiri: Predsjednik - Arsen Ulčar; članovi - Sanjin Paro, Dean Grbac 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Grabar Sport d.o.o. 

Margin of Victory 

10.977 

Avg. Speed 

159,845 

Best Lap Tm 

1:31.954 

Best Speed 

163,177 

Best Lap by 

774 - KNEGO Žarko 

NAGRADA GRADA KASTVA 2025. 

Grupe 3, 4, 6, 7 

Utrka 1 / Race 1 - Privremeni poredak 

Race (25:00 Time) started at 11:12:17 

Grobnik 4,168 km 

4.5.2025. 11:10 


